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Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  En1-b7  16 Maret 2023 Konsep dasar Psikologi 

Komunikasi 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 16 maret pukul 09 10 11 40 
proses pembelajaran dilakukan 
secara daring menggunakan 
mybest dan link zoom pertemuan 
ini membahas mengenai konsep 
dasar psikologi komunikasi  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:41 
Keluar: 
11:25:08 

02  En4-
b7 (kp) 

21 Maret 2023 Pendekatan Psikologi 
tentang manusia 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
selasa 21 maret pukul 13 20 15 
50 proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan 
whatsapp group pertemuan ini 
membahas mengenai pendekatan 
psikologi tentang manusia  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50  
Masuk: 
13:23:06 
Keluar: 
15:40:06 

03  En1-b7  30 Maret 2023 Proses penerimaan dan 
pengelolaan informasi 
dalam diri individu 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 30 maret pukul 09 10 11 
40 proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan 
whatsaap group pertemuan ini 
membahas mengenai proses 
penerimaan dan pengelolaan 
dalam diri individu  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:07 
Keluar: 
11:32:34 



04  En1-b7  6 April 2023 Diri dan konsep diri Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 06 april pukul 09 10 - 11 
40 proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan 
whatsapp group pertemuan ini 
membahas mengenai diri dan 
konsep diri 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:14:14 
Keluar: 
11:28:42 

05  En1-b7  13 April 2023 Persepsi Benda dan 
Persepsi sosial 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 13 april pukul 09 10 11 40 
proses pembelajaran dilakukan 
secara daring menggunakan 
mybest dan whatsapp group 
pertemuan ini membahas 
mengenai persepsi benda dan 
persepsi sosial 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:12:49 
Keluar: 
11:29:04 

06  En1-b7  4 Mei 2023 Atribusi dan teori-teori 
Atribusi 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 04 mei pukul 09 10 11 40 
proses pembelajaran dilakukan 
secara daring menggunakan 
mybest dan whatsaap group 
pertemuan ini membahas 
mengenai atribusi  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:12:17 
Keluar: 
11:25:26 

07  En1-b7  11 Mei 2023 Sikap dan perilaku Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 11 mei pukul 09 10 11 40 
proses pembelajaran dilakukan 
secara daring menggunakan 
mybest dan zoom pertemuan ini 
membahas mengenai sikap dan 
perilaku  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:17:26 
Keluar: 
11:31:09 

08  En1-b7  22 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 104 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:13:22 
Keluar: 
11:31:45 



09  En1-b7  25 Mei 2023 Sistem Komunikasi 
Intrapersonal 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 25 mei pukul 09 10 11 40 
proses pembelajaran dilakukan 
secara daring menggunakan 
mybest dan whatsapp group 
pertemuan ini membahas 
mengenai sistem komunikasi 
intrapersonal 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:50 
Keluar: 
11:32:53 

10  En1-b7  8 Juni 2023 Sistem Komunikasi 
Interpersonal 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 08 junii pukul 09 10 11 40 
proses pembelajaran dilakukan 
secara daring menggunakan 
mybest dan whatsapp group 
pertemuan ini membahas 
mengenai sistem komunikasi 
interpersonal  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:14 
Keluar: 
11:25:30 

11  En1-b7  15 Juni 2023 Sistem Komunikasi 
Kelompok 

Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 15 juni 2023 pukul 09 10 
11 40 proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan 
whatsapp group pertemuan ini 
membahas mengenai sistem 
komunikasi kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:47 
Keluar: 
11:28:01 

12  En2-
b7 (kp) 

17 Juni 2023 Sistem Komunikasi Massa Pertemuan ini dilaksanakan hari 
sabtu 17 juni 2023 pukul 12 30 
15 00 kp proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan zoom 
pertemuan ini membahas 
mengenai presentasi kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00  
Masuk: 
12:31:06 
Keluar: 
14:52:41 

13  En1-b7  22 Juni 2023 Efek media Massa Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 22 juni 2023 pukul 09 10 
11 40 proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan 
whatsapp group pertemuan ini 
membahas mengenai efek media 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:12 
Keluar: 
11:28:31 



massa  

14  En1-b7  6 Juli 2023 Psikologi Komunikator Pertemuan ini dilaksanakan hari 
kamis 06 juli 2023 pukul 09 10 
11 40 proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan zoom 
pertemuan ini membahas 
mengenai presentasi kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:11:06 
Keluar: 
11:28:00 

15  En1-
b7 (kp) 

8 Juli 2023 Review dan quiz Pertemuan ini dilaksanakan hari 
sabtu 08 julii 2023 pukul 13 00 
15 30 kp proses pembelajaran 
dilakukan secara daring 
menggunakan mybest dan zoom 
pertemuan ini membahas 
mengenai presentasi kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:00-15:30  
Masuk: 
13:01:15 
Keluar: 
11:28:32 

16  En1-b7  13 Juli 2023 (UAS)  Mahasiswa yang hadir 104 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
09:10-11:40  
Masuk: 
09:13:26 
Keluar: 
11:31:54 



 

  ABSENSI MATAKULIAH PSIKOLOGI KOMUNIKASI (277)  44.2B.37 - 44216  

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220007 Siti Riska Handayani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220008 Rifka Murni Hidayah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220034 Muhamad Mosleh 
Darusman  

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

44220049 Difa Giandi Putra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220084 Farhan Nauvaldy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220096 Astri Sukmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220135 Fajar Pamungkas Anwar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220143 Nadiva Aulia Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220166 Ayu Febriyanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220201 Irdina Halwa Faizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220206 Silvia Nita Afriyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220207 Jafni Aina Hamizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220209 Nova Febrian  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 12 

44220210 Priatna Al Rasyid  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220213 Sonycha Jeremy 
Tampubolon  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220235 Daniel Alessandro Ferdian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220245 Thoriq Muhammad Daffa  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 



44220274 Deriel Safino  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220283 Ezra Salakay  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220287 Sekar Putri Anjali  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220318 Tulus Waskitha Anjarwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

44220329 Carissa Sofy Azalia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220336 Rafi Rajendra Dwinanda  0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 7 

44220350 Sovie Safira Lestari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220355 Salsabila Muntazah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220388 Nindi Sari Azzahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220406 Diki Adi Saputra 
Sihombing  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220424 Shafa Putri Shabilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220427 Chitami Al Misky  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220446 Muhammad Fikri 
Ulinnuha  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220454 Vira Dwi Paramitha  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220456 Willy Andriani Sulis  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220470 Nabila Azziza Adzni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 13 

44220474 Rika Laura Lumban Raja  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220481 Diah Mustika Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220483 Marchelino Khaira 
Ramadani  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220492 Venerial Gisela Mitang  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220495 Maria Indrawati Baru  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 



44220515 Didan Ikhwal Setiawan  1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 10 

44220522 Muhammad Amar Al 
Anam  

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220529 Dina Kartika  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220531 Nuryana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

44220537 Tiara Salsabila Putri 
Anwar  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

44220559 Yohanes Stevensen  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 11 

44220564 Rafif Radityanto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220575 Aditya Ilham Rizaldy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

44220611 Keysia Angel Imanuela  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 12 

44220615 Steven Raul Gonzales 
Hidayat  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220620 Salma Absharina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220632 Di Ravi Rachman 
Alhamudy  

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

44220642 Favian Anala Hazel  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

44220654 Rangga Alfarizqi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220668 Sitti Nuraini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220676 Rayhas Andriansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220686 Satria Angkasa Wibowo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220688 Salsabila Nuralifia 
Mawardi  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220710 Febiana Ramdani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 

44220711 Hilal Hamdi  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 



44220715 Rido Muhammad Qolbu  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 

44220748 Shaka Agung Suryodipuro  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220752 Nasya Maylaffazia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220769 Risma Khadizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220782 Fayza Regita Deswari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220798 Aisyah Regi Sapitri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220803 Khanaya Brilian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220807 Andrian Anwar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220827 Athallah Fathan Mubin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220848 Dhiyasari Luthfiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220849 Ronaldo Martua 
Napitupulu  

1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

44220853 Tirsha Ayundia Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220860 Muhammad Mufti Ali  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220874 Meilia Putri Djonarmi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220885 Afina Rifani Putri  0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220888 Prastika Dewi Untari  0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 11 

44220893 Alief Rifqi Mahriza  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220902 Yusra Aras  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220904 Chalisha Shafira 
Ramadhan  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220914 Arthur Samuel Yizreel 
Pakpahan  

1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 12 



44220918 Jessica Eunike Fransisca  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220929 Dinda Fathya Rizqina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220934 Agnes Natalia Sitanggang  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 12 

44220936 Nadila Rahmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44220944 Ryanda Dwi Chaerdina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220953 William Hamonangan 
Nainggolan  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 14 

44220966 Jihan Meilani  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220994 Wega Dava Pranata  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221001 Zahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221011 Yazida Mahfuza  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

44221013 Nabila Febrianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221016 Raihan Haikal  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44221023 Jihad Syaharani Putri 
Meidika  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221031 Sultan Mardiansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

44221037 Rangga Subali  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44221039 Daffa Zachary  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 

44221043 Theo Pilus Lingger 
Basilius M  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 

44221045 Ekklesia Putri Febrianti 
Reo  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44221055 Rohichatul Zarroh Lestari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221064 Raka Setia Paksi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



44221072 Aditya Dharmawan  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 13 

44221084 Samuel Salovni 
Pangaribuan  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221085 Dea Mega Aprillira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221106 Anisyah Rahmawaty  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221108 Aryatama Putra Khairi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

  Jumlah Hadir  100 99 100 100 100 97 100 103 99 99 95 94 94 92 56 103  



 

PENILAIAN MATAKULIAH PSIKOLOGI KOMUNIKASI (277)  44.2B.37 - 44216  

 

Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

44220007 Siti Riska Handayani  0 0 0 0 A 

44220008 Rifka Murni Hidayah  0 0 0 0 A 

44220034 Muhamad Mosleh Darusman  0 0 0 0 A 

44220049 Difa Giandi Putra  0 0 0 0 A 

44220084 Farhan Nauvaldy  0 0 0 0 A 

44220096 Astri Sukmawati  0 0 0 0 A 

44220135 Fajar Pamungkas Anwar  0 0 0 0 A 

44220143 Nadiva Aulia Putri  0 0 0 0 A 

44220166 Ayu Febriyanti  0 0 0 0 A 

44220201 Irdina Halwa Faizah  0 0 0 0 A 

44220206 Silvia Nita Afriyani  0 0 0 0 A 

44220207 Jafni Aina Hamizah  0 0 0 0 A 

44220209 Nova Febrian  0 0 0 0 A 

44220210 Priatna Al Rasyid  0 0 0 0 A 

44220213 Sonycha Jeremy Tampubolon  0 0 0 0 A 

44220235 Daniel Alessandro Ferdian  0 0 0 0 A 

44220245 Thoriq Muhammad Daffa  0 0 0 0 A 

44220274 Deriel Safino  0 0 0 0 A 



44220283 Ezra Salakay  0 0 0 0 A 

44220287 Sekar Putri Anjali  0 0 0 0 A 

44220318 Tulus Waskitha Anjarwi  0 0 0 0 A 

44220329 Carissa Sofy Azalia  0 0 0 0 A 

44220336 Rafi Rajendra Dwinanda  0 0 0 0 B 

44220350 Sovie Safira Lestari  0 0 0 0 A 

44220355 Salsabila Muntazah  0 0 0 0 A 

44220388 Nindi Sari Azzahra  0 0 0 0 A 

44220406 Diki Adi Saputra Sihombing  0 0 0 0 A 

44220424 Shafa Putri Shabilla  0 0 0 0 A 

44220427 Chitami Al Misky  0 0 0 0 A 

44220446 Muhammad Fikri Ulinnuha  0 0 0 0 A 

44220454 Vira Dwi Paramitha  0 0 0 0 A 

44220456 Willy Andriani Sulis  0 0 0 0 A 

44220470 Nabila Azziza Adzni  0 0 0 0 A 

44220474 Rika Laura Lumban Raja  0 0 0 0 A 

44220481 Diah Mustika Sari  0 0 0 0 A 

44220483 Marchelino Khaira Ramadani  0 0 0 0 A 

44220492 Venerial Gisela Mitang  0 0 0 0 A 

44220495 Maria Indrawati Baru  0 0 0 0 A 

44220515 Didan Ikhwal Setiawan  0 0 0 0 B 

44220522 Muhammad Amar Al Anam  0 0 0 0 A 



44220529 Dina Kartika  0 0 0 0 A 

44220531 Nuryana  0 0 0 0 A 

44220537 Tiara Salsabila Putri Anwar  0 0 0 0 A 

44220559 Yohanes Stevensen  0 0 0 0 A 

44220564 Rafif Radityanto  0 0 0 0 A 

44220575 Aditya Ilham Rizaldy  0 0 0 0 A 

44220611 Keysia Angel Imanuela  0 0 0 0 A 

44220615 Steven Raul Gonzales Hidayat  0 0 0 0 A 

44220620 Salma Absharina  0 0 0 0 A 

44220632 Di Ravi Rachman Alhamudy  0 0 0 0 A 

44220642 Favian Anala Hazel  0 0 0 0 A 

44220654 Rangga Alfarizqi  0 0 0 0 A 

44220668 Sitti Nuraini  0 0 0 0 A 

44220676 Rayhas Andriansyah  0 0 0 0 A 

44220686 Satria Angkasa Wibowo  0 0 0 0 A 

44220688 Salsabila Nuralifia Mawardi  0 0 0 0 A 

44220710 Febiana Ramdani  0 0 0 0 A 

44220711 Hilal Hamdi  0 0 0 0 A 

44220715 Rido Muhammad Qolbu  0 0 0 0 A 

44220748 Shaka Agung Suryodipuro  0 0 0 0 A 

44220752 Nasya Maylaffazia  0 0 0 0 A 

44220769 Risma Khadizah  0 0 0 0 A 



44220782 Fayza Regita Deswari  0 0 0 0 A 

44220798 Aisyah Regi Sapitri  0 0 0 0 A 

44220803 Khanaya Brilian  0 0 0 0 A 

44220807 Andrian Anwar  0 0 0 0 A 

44220827 Athallah Fathan Mubin  0 0 0 0 A 

44220848 Dhiyasari Luthfiyah  0 0 0 0 A 

44220849 Ronaldo Martua Napitupulu  0 0 0 0 C 

44220853 Tirsha Ayundia Putri  0 0 0 0 A 

44220860 Muhammad Mufti Ali  0 0 0 0 A 

44220874 Meilia Putri Djonarmi  0 0 0 0 A 

44220885 Afina Rifani Putri  0 0 0 0 A 

44220888 Prastika Dewi Untari  0 0 0 0 A 

44220893 Alief Rifqi Mahriza  0 0 0 0 A 

44220902 Yusra Aras  0 0 0 0 A 

44220904 Chalisha Shafira Ramadhan  0 0 0 0 A 

44220914 Arthur Samuel Yizreel Pakpahan  0 0 0 0 A 

44220918 Jessica Eunike Fransisca  0 0 0 0 A 

44220929 Dinda Fathya Rizqina  0 0 0 0 A 

44220934 Agnes Natalia Sitanggang  0 0 0 0 A 

44220936 Nadila Rahmawati  0 0 0 0 A 

44220944 Ryanda Dwi Chaerdina  0 0 0 0 A 

44220953 William Hamonangan Nainggolan  0 0 0 0 A 



 

 

44220966 Jihan Meilani  0 0 0 0 A 

44220994 Wega Dava Pranata  0 0 0 0 A 

44221001 Zahra  0 0 0 0 A 

44221011 Yazida Mahfuza  0 0 0 0 A 

44221013 Nabila Febrianti  0 0 0 0 A 

44221016 Raihan Haikal  0 0 0 0 A 

44221023 Jihad Syaharani Putri Meidika  0 0 0 0 A 

44221031 Sultan Mardiansyah  0 0 0 0 A 

44221037 Rangga Subali  0 0 0 0 A 

44221039 Daffa Zachary  0 0 0 0 A 

44221043 Theo Pilus Lingger Basilius M  0 0 0 0 A 

44221045 Ekklesia Putri Febrianti Reo  0 0 0 0 A 

44221055 Rohichatul Zarroh Lestari  0 0 0 0 A 

44221064 Raka Setia Paksi  0 0 0 0 A 

44221072 Aditya Dharmawan  0 0 0 0 A 

44221084 Samuel Salovni Pangaribuan  0 0 0 0 A 

44221085 Dea Mega Aprillira  0 0 0 0 A 

44221106 Anisyah Rahmawaty  0 0 0 0 A 

44221108 Aryatama Putra Khairi  0 0 0 0 A 









 


